

Wleń, dnia 26 maja 2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: nr referencyjnego postępowania : ZP.7021.13.2017

W związku z przesłanym w dniu 23 maja 2017 r. zapytaniem do zamówienia pn. „Wykonanie dwóch projektów adaptacji świetlic przysłupowych wraz z kompletną infrastrukturą towarzyszącą”, Zamawiający przedstawia poniższe odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zmian w zakresie funkcji, instalacji itp. w projektach typowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenie zmian w zakresie funkcji, instalacji w projektach typowych.

Pytanie nr 2: Co należy rozumieć pod pojęciem "aktualizacji dokumentacji projektowej"?

Odpowiedź: Pod pojęciem „aktualizacji dokumentacji projektowej” należy rozumieć wykonanie zmian w kosztorysach inwestorskich, przedmiarach oraz w projektach budowlanych, tak aby były one zgodne z obowiązującymi normami, przepisami prawa oraz warunkami terenowymi.

Pytanie nr 3: Czy termin realizacji zamówienia obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: Tak, termin wykonania obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę.

z. up. BURMISTRZA
Piotr Szymański
Sekretarz Miasta i Gminy Wleń